

## FORMULARZ „TABELA ELEMENTÓW ZRYCZAŁTOWANYCH”

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn

„Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK91 na odcinku Warlubie - Dolna Grupa

znak postępowania: GDDKIA.O.BY.D-3.2411.31.2023.47

oferujemy realizację zamówienia zgodnie z poniższą ceną:

TOM I. DOKUMENTACJA PROJEKTOWA, ROBOTY BUDOWLANE				
Pozycja	Elementy rozliczeniowe składające się na przedmiot zamówienia	Forma rozliczenia	Ilość	Wartość netto [zł]
1	2	3	4	5
I.1	Lokalizacja nr 1 - DK91 rondo z 4 wlotami DK 91 104+219, 104+275, DW 214 km 104+240, DW217 km 104+250	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	155 593,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.2	Lokalizacja nr 2 - DK 91 km 104+451	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	116 695,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.3	Lokalizacja nr 3 - DK 91 km 107+937	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	62 237,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.4	Lokalizacja nr 4 - DK 91 km 108+355	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	171 153,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.5	Lokalizacja nr 5 - DK 91 km 115+087, 115+139 DW272 115+115,	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	124 475,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.6	Lokalizacja nr 6- DK91 115+365, DP 115+346, DG 115+378	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	126 875,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
Wartość netto : (łąčna kwota poz. I.1 - I.6)				757 028,00
Podatek VAT (23 %)				174 116,44
Wartość brutto : (łąčna kwota poz. I.1 - I.6)				931 144,44
TOM II. ALTERNATYWNE ŹRÓDŁO ZASILANIA				
Pozycja	Elementy rozliczeniowe składające się na przedmiot zamówienia	ryczałt jeden miesiąc zapewnienia zasilania dla jednej lokalizacji)	ilość miesięcy	wartość [ko 3x4]
1	2	3	4	5
II.1	Zapewnienie alternatywnego źródła zasilania jednej lokalizacji wymienionej w pozycjach od I.1 do I.6 (jeżeli wymagane)	150,00	12	1 800,00
Wartość netto : (łąčna kwota poz. II.1)				1 800,00
Podatek VAT (23 %)				414,00
Wartość brutto I: (łąčna kwota poz. II.1)				2 214,00
ZBIORCZE ZESTAWIENIE CZĘŚCI 1 - TOM I + TOM II				
OGÓŁEM wartość netto: (łąčna kwota poz.TOM I i TOM II)				758 828,00
Podatek VAT (23 %)				174 530,44
OGÓŁEM wartość brutto: (łąčna kwota poz. TOM I i TOM II)				933 358,44

(podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika)